
 

       MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 16 

     STAROSTA 

 
 

                                  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx               

xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

     

 

Váš dopis zn./ze dne 

 

Sp. zn.: 016715/18/OVDŽP/Sm 

Č. j. 020788/18/OŽP 

Vyřizuje 

Ing. Milan Suchan/234 128 431 

Praha 

21.10.2018 

     

 

Předložení provozního řádu překladiště sypkých materiálů Přístav Radotín 

 

Úřad městské části Praha 16 obdržel dne 27.08.2018 žádost o poskytnutí informace dle zákona 

č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím v platném znění (dále jen „zákon“), ve věci 

předložení provozního řádu k překladišti sypkých materiálů Přístav Radotín.  

Žádost o informace podle zákona byla přidělena Úřadu městské části Praha 16 – Oddělení 

životního prostředí, který jí odložil z důvodu, že poskytnutí informace není v kompetenci svěřené dle 

vyhlášky 55/2000 Sb., Statut hl. m. Prahy. Následně byla podána žadatelkou, xxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, stížnost na postup při vyřizování žádosti o informace 

podle zákona. Nadřízený orgán, Odbor ochrany prostředí Magistrátu hlavního města Prahy (dále jen 

„OCP MHMP“) vydal rozhodnutí dne 10.10.2018 pod č. j. MHMP 1596424/2018 a sp. zn. S-MHMP 

1495961/2018 v němž přikázal Úřadu městské části Praha 16, aby žádost o informaci vyřídil. 

V odůvodnění rozhodnutí OCP MHMP uvedl, že Úřad městské části Praha 16 (resp. Městská část 

Praha 16) vykonává činnost státní správy a samosprávy.  

Na základě rozhodnutí Odboru ochrany prostředí Magistrátu hl. m. Prahy po obdržení oznámení 

o nabytí právní moci rozhodnutí, které bylo doručeno do podatelny 23.10.2018, poskytuje informaci 

týkající se předložení provozního řádu překladiště sypkých materiálů Přístav Radotín. Jedná se 

o provozní řád nazvaný „Deponie stavebních odpadů, přístav Radotín“ vyhotovený dne 24.10.2012 

a schválený rozhodnutím vydaným Odborem životního prostředí Magistrátu hlavního města Prahy 

pod sp. zn. S-MHMP-1415194/2012/OZP-VIII-799/R-159/2013/Hol dne 15.02.2013. 

V příloze Vám zasíláme kopii předmětného provozního řádu.  

 

S pozdravem 

 

 

 

      Mgr. Karel Hanzlík 

      starosta 

 

 

 

Příloha:  

Provozní řád „Deponie stavebních odpadů, přístav Radotín“ – 14 listů 


